
 
 

UCHWAŁA NR XXI/502/25 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania Gdyńskiemu Centrum Filmowemu imienia Leszka Kopcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.1465 
t.j. z późn. zm.: Dz.U.2024.1572, Dz.U.2024.1940, Dz.U.2024.1907) oraz art. 13 ust. 1 i ust 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2024.87 t.j.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę samorządowej instytucji kultury: „Gdyńskie Centrum Filmowe” 
w ten sposób, że otrzymuje ona brzmienie: „Gdyńskie Centrum Filmowe imienia Leszka Kopcia”. 

§ 2. Zmienia się statut instytucji, o której mowa w § 1, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Rady Miasta 
Gdyni nr XX/650/20 z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie podziału samorządowej instytucji kultury, 
Gdyńskiego Centrum Kultury, oraz utworzenia instytucji kultury pod nazwą „Gdyńskie Centrum Filmowe” 
i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r. poz. 3237) w ten sposób, że: 

1) w tytule do dotychczasowej nazwy dodaje się słowa: „imienia Leszka Kopcia”, 

2) w § 1 ust. 1 do dotychczasowej nazwy dodaje się słowa: „imienia Leszka Kopcia”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Tadeusz Szemiot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 3097


	UCHWAŁA NR XXI/502/25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


		2025-09-01T12:50:34+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




